
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 07:23:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2019

N° do Processo/Ano: 49/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2019 09:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2019 09:01:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2019 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2021 00:00:00 aditamento de contrato Baixar

29/04/2020 00:00:00 ADITAMENTO CONTRATUAL Baixar

07/08/2019 00:00:00 contrato Baixar

07/08/2019 00:00:00 homologação Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-dos-servicos-de-saudep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be3a897d56bb65238565da27aa08d91.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b07ec6490ecdec8e169598c8ce2eb8a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06deca7c2ba0f294139c3f033f553c8.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2195ecd4c20d310e608bd251188f03fe.docx


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2019 00:00:00 adjudicação Baixar

26/04/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eca212a5a20a9e5ab2cf3af06757c1ae.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99630924e7af0521d4477a443d2d1689.pdf

